
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Not qualified 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNS 
DQ 

No. 
2 

10 
4 

191 
97 
48 
19 
88 

137 
77 
63 
69 
5 

33 
26 

17 
1 

121 
90 
22 
9 

298 

Name 
Arvid Svensson 
Isac Eklund 
Elton Skälhammar 
Thea Lindh Göthe 
Hugo Preuschhof 
Alfred Bylund 
Melker Iletorp 
William Axelsson Nyman 
Wilton Ekenberg 
Olle Forsberg 
Ricki Magnusson 
Simon Ruud 
Marvin Mbye 
Oliver Gröön 
Gabriel Björkman 

Oscar Ernstson 
Arvid Rosén 
Elias Dahl Andersson 
Hjalmar Härentorp 
Ebbot Fridlund 
Maximillian Kohler 
Noel Hallin 

Nat/State 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 

se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 

Laps 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

9 
2 
2 

9 

Diff 

0.098 
0.179 
5.837 
6.147 
6.357 
9.466 
9.827 

11.071 
11.431 
13.598 
18.437 
20.245 
21.251 
25.399 

DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNS 
DQ 

Best Tm 
48.035 
48.047 
47.985 
48.288 
48.480 
48.359 
48.393 
48.265 
48.740 
48.694 
48.797 
47.759 
48.767 
49.406 
49.877 

48.363 
49.475 
49.604 

48.349 

Club 
Gislaveds Motorklubb 
Wäxjö Motorsällskap 
Linköpings Motorsällskap 
KAK Motorsport ( Ö ) 
Linköpings Motorsällskap 
SMK Västerås Karting 
Uddevalla Kartingklubb 
FMCK Borås 
Järfälla Motorklubb 
Gislaveds Motorklubb 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
Gislaveds Motorklubb 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
Wäxjö Motorsällskap 
Uddevalla Kartingklubb 

Falkenbergs Motorklubb 
Gislaveds Motorklubb 
KAK Motorsport ( Ö ) 
Lidköpings Karting Klubb 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
Jönköpings Karting Club 
Jönköpings Karting Club 

Sponsor 

Sjöberg Racing Team 
PDB/FALCON Racing Team Sweden 

PDB/FALCON Racing Team Sweden 

Sjöberg Racing Team 
PDB/FALCON Racing Team Sweden 

PDB/FALCON Racing Team Sweden 

Comment 

FS +3s 
OK +3s 

FF +5s 

OK 

Sorted on Laps

Printed: 2025-08-16 16:38:52 

Tävlingsledare: Mikael Rocksjö                  Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  SKCC 

Margin of Victory 

0.098 

Avg. Speed 

77,006 

Best Lap Tm 

47.759 

Best Speed 

78,394 

Best Lap by 

69 - Simon Ruud 

Axamo Open 

Junior 60 

Final 

Race (12 Laps) started at 16:21:06 

JKC 1,040 km 

2025-08-16 16:20 


